

WYDARZENIA



Prezes Cechu Brunon Gajewski (na zdjęciu po lewej) odbierał podczas jubileuszu gratulacje i kwiaty. Gospodarzem uroczystości był dyrektor NSR Waldemar Bargański (po prawej) oraz uczennice i uczniowie szkoły.

Niepubliczna Szkoła Rzemiosła funkcjonuje od 10 lat

Nowoczesna i popularna

Kiedyś niedoceniane szkolnictwo zawodowe cieszy się obecnie dużym zainteresowaniem. Kształcenie specjalistów w konkretnych zawodach daje młodym ludziom większe szanse na dobrą pracę oraz na prowadzenie własnej działalności. Wiedzieli o tym 10 lat temu twórcy Niepublicznej Szkoły Rzemiosła w Wejherowie. Ciągłe rozwijająca się nowoczesna placówka to powód do dumy Powiatowego Cechu Rzemiosł, Małych i Dużych Przedsiębiorstw, Związku Pracodawców w Wejherowie i jego prezesa Brunona Gajewskiego.

Podczas jubileuszowej uroczystości w Niepublicznej Szkole Rzemiosła przy ul. Kalwaryjskiej, prezes Zarządu Związku Rzemiosła Polskiego Jerzy Bartnik udekorował sztandar szkoły zaszczytnym wyróżnieniem - Złotym Medalem Jana Kilińskiego (na zdjęciu obok).

Teresa Szakiel, zastępca dyrektora Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku poinformowała, że Niepubliczna Szkoła Rzemiosła otrzymała ze środków unijnych na rozwój edukacji dotację w wysokości 15 mln zł.

Dzięki tej dotacji szkoła zostanie rozbudowana, ponieważ rosnąca liczba uczniów i coraz bogatsze wyposażenie sprawia, że placówka jest już za mała.

Gratulacje, podziękowania i życzenia z okazji jubileuszu szkoły kierowano głównie na ręce prezesa Powiatowego Cechu Rzemiosł, Brunona Gajewskie-

Więcej zdjęć na: facebook.com/PulsWejherowa



go, który sam przyznał, że szkoła jest jego „dzieckiem”. Wzruszony prezes Cechu dziękował m.in. za bukiet 85 goździków przekazanych z okazji 85. urodzin.

Życzenia i gratulacje na

ręce B. Gajewskiego oraz dyrektora NSR Waldemara Bargańskiego złożyli m.in. Wiesław Szajda prezes Pomorskiej Izby Rzemieślniczej w Gdańsku, etatowy członek Zarządu

Powiatu Wojciech Rybakowski oraz zastępca prezydenta Wejherowa Piotr Bochiński, a także przedstawiciele władz samorządowych gmin i dyrektorzy innych szkół. **AK.**

Obradowała Rada Powiatu

Pieniądze na zabytki

Na kwietniowej XIX Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego radni przyjęli m.in. pakiet uchwał na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

Dzięki dotacjom na łączną kwotę 210 tys. zł remont i konserwacje przeprowadzone zostaną w siedmiu kościołach w Wejherowie oraz kilku wsiach powiatu wejherowskiego.

W związku z przejściem na emeryturę, za długoletnią pracę podziękowano dyrektorowi Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego Januszowi Nowakowi. Nowym dyrektorem został Robert Lorbiecki, dotychczasowy radny powiatu wejherowskiego oraz sekretarz gminy Choczewo.

W dalszej części sesji Rady Powiatu podjęto uchwały dotyczące: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 r. Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wejherowie i Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej oraz zmiany budżetu Powiatu Wejherowskiego na 2016 r.

Radni powiatowi podjęli również uchwały w sprawie przystąpienia powiatu wejherowskiego do Pomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej oraz do Konwentu Współpracy Samorządowej Polska - Ukraina. Radni zdecydowali również o nawiązaniu współpracy z rejonem Achalcyche w Gruzji.



Janusz Nowak odbiera podziękowania do przewodniczącego Rady Powiatu Wejherowskiego - Ryszarda Czarneckiego i starosty Gabrieli Lisius.

Bowling

Najlepszy ZSP nr 3

W Klubie „Olimp” odbyły się Mistrzostwa Powiatu Wejherowskiego Szkół Ponadgimnazjalnych w Bowlingu.

Mistrzem Powiatu w klasyfikacji drużynowej chłopców, jak i dziewcząt została drużyna Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Wejherowie.

W klasyfikacji indywidualnej zwyciężyła Paulina Bargańska, przed Klaudią Blok i Marleną Klas.

Wśród chłopców najlepszy był Bartłomiej Treder, przed Mateuszem Leike i Wiktorem Wolszonem.